So. 23.07. 9.30 Monika Schandl|

Sa. 29.07. 19.00 Karola Wastl

Lektorenplan 05.08. -24.12.2023

So. 06.08. 9.30 Dirk Unger

So. 13.08. 8.30! Beate Deis Urlaub von Hr. Pfarrer Laumer
Mo.14.08. 18.00 Inge Biermeier anschlieBend Sommerfest
So. 20.08. 10.00! Anita Nussbaumeder

So. 27.08. 8.30! Birgit Moritz

So. 03.09. 9.30 Traudl Moritz

Sa. 09.09. 19.00 Monika Schandl|

So. 17.09. 9.30 Dirk Unger

Sa. 23.09. 19.00 Beate Deis Caritas- Kollekte

Sa. 30.09. 19.00 Inge Biermeier

So. 08.10. 9.30 Anita Nussbaumeder Erntedank

Sa. 14.10. 19.00 Birgit Moritz

So. 22.10. 9.30 Traudl Moritz

So. 29.10. 9.30 Monika Schandl Pfarreien-Wallfahrt AO, Ende Sommerzeit



Mi. 01.11.

So. 05.11.

Sa.11.11.

So. 19.11.

Sa. 25.11.

So. 03.12.

Sa. 09.12.

So. 17.12.

So. 24.12.

10.00

9.30

17.00

9.30

17.00

9.30

17.00

9.30

16.00

Dirk Unger

Beate Deis

Inge Biermeier

Anita Nussbaumeder
Birgit Moritz

Traudl Moritz
Monika Schandl

Dirk Unger

Beate Deis

anschlieBend Grabersegnung

Christkénigssonntag

1.Adventsonntag, Frauentragen, Segnung d. Adventskranze
2. Adventssonntag

3. Adventssonntag

4. Adventssonntag, Hl. Abend, Messe mit Krippenspiel



